
Uchwała Nr XVIII/148/2004

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 12 października 2004r. 

w sprawie: zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.)  

i art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. Nr 46 z 2000

r.,

 poz. 543 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  zabudowanej

nieruchomości  położonej  we  wsi  Golądkowo  gmina  Winnica,  oznaczonej

numerem działki 19/27 o pow. 0,4557 ha.

Powyższa nieruchomość stanowi własność Powiatu Pułtuskiego i jest objęta

księgą wieczystą Nr  34966, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pułtusku. 

§ 2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Pułtusku

Czesław Czerski


